Haud raro enim substantiva consociantur, quae „natura inter se aliquid differunt“, quamquam hoc discrimen non omnibus locis nobis hodie dispicere licet. Ac recte Herm. Op. I. p. 224: „ne in his quidem, inquit, quidquam est quod non veniat in cogitationem.“ Cf. Bernh.

S. p. 54. *Lob.* Paral. p. 534 sq. Facile expediāt *Ai.* 1163: ἔριδός τις ἀγών, i. e.: rixae certamen; cf. *Lob.* p. 452. *Tr.* 20: ἀγῶνα μάχης, quo certamen laboriosum describi ex iis etiam, quae sequuntur (*τρόπον πόνων*) patet; cf. *Ph.* 508: δυσόστων πόνων ἀθλα. *Tr.* 506: ἀθλα ἀγώνων i. e.: labores certaminum; cf. *Pind. Isthm.* I, 18. Saepe coniuncta etiam leguntur λέχος, λέκτρον, εύνή, κοίτη, velut *Ant.* 425: κενῆς εύνῆς ὁρφανὸν λέχος cf. *A. Pers.* 538. *Eur. Med.* 436. 1338. *Alc.* 925: λέκτρων κοῖται, quae distare inter se probatur his: ὁ λέχη τε καὶ νυμφεῖ ἐμά, τὸ λοιπὸν ἥδη καίρεθ', ὡς ἔμ' οὐποτε δέξεσθ' ἐτὲν κοίταισι ταῖςδ' εὐνήτριαι *Tr.* 920. sqq. <sup>33)</sup> *Ai.* 363: πῆμα κακοῦ iam Eustath. expedivit cl. *Hom. Od.* 3, 152. 14, 338: δύνης πῆμα, quibuscum componere iuvat *O. R.* 1319 sq: θαῦμά γ' οὐδέν, ἐν ποσοῖς πῆμασιν διτίλα σε πενθεῖν... κακά. *Ph.* 778: πῆμα νόσου. — *El.* 168: οἴτον κακῶν contulerim cum *A. Pers.* 434: συμφορὰν κακῶν. *E. Med.* 861: μοῖραν φόνου, quod *Klotz.* recte interpretatur: „destinatum caedem“. *Aesch. Ag.* 1430: μοῖραν θανάτου. *Hom. Il.* 3, 101. *Od.* 2, 100. 17, 326. — Porro cf. *Ph.* 594: πόδις δοχύος κράτος i. e.: cum robore virium. Nec difficulter vim verborum sentimus, quae sunt *Ant.* 966: πελαγέων διδύμας ἀλός i. e.: fluctuum maris, si integra est librorum scriptura. Cf. *Eur. Tro.* 88. *A. Pers.* 422. 462. *Wex.* ad *Ant.* l. c. *Lob.* ad *Ai.* p. 133 sq; et de usu Lat. linguae *Lucret.* V, 998. *Virg. Georg.* I, 469. *Ov. Met.* II, 872. *Cat.* 64, 179. *Tib.* III, 4, 85. *Manil.* V, 158. — Neque vero huius generis est, quod legitur *O. C.* 685: κρῆναι... Κηφισοῦ νομάδες ὁ εέθρων, quam sententiam primus patefecit *F. Thiersch.* de l'état actuel de la Grèce. II. p. 25. Dicit enim *rivos* dici a Cephisi fluminibus (*Hor. Epop.* 13, 14.) deductos, gregisque instar errantes per agros, quoquo hortulani ducant, irrigandos: cf. *Virg. Geo.* I, 106. Aptissima autem ea potissimum de causa haec est interpretatio, quoniam de fluvii perennis irrigatione praecipue poeta loquitur, quique fructus in agrorum fertilitatem inde redundet, praedicaturus est. Cf. *Unger. Theb. Parad.* I. p. 198. Commendatur ea interpretatio ipsis schol. verbis: κρῆναι νομάδες αἱ ἐπινεμόμεναι. — Non alienum tamen est ab hoc loco, quod in eodem cantico v. 691. reperitur: πεδίων στερνούχου χθονός: στερνούχος enim idem valet quod πεδιούχος. Cf. *Schol.* et *Suid.* s. v. στέρνα, et quae aptissime conferuntur *Stasin. Cypr.* 1, 2: βαθυτερον πλάτος αὔγη, cf. *Rhes.* 283: πλατεῖας πεδιάδος θ' ἀμαξιοῦ. Fertilitatem vero adiectivo non exprimi, cuius interpretationis et *Reisig.* et nuper *Brandes.* lib. schol. Lemg. 1848. p. 20. patroni exstitere, breviter demonstravit *Hermannus*: „non enim ubera sed pectus στέρνα vocatur“. Cf. *Eur. Hec.* 424: ὁ στέρνα μαστοί θ' οἵ μ' ἐθρέψατε. 560: μαστοὺς ἔδειξε στέρνα τε. Quam *Thiersch.* l. c. protulit huins loci explicationem, ea non probabilis est, quoniam, ubi irrigatio agri ac fertilitas laudatur, nihil refert, sitne planities collibus distincta nec ne.

Discrimen igitur si verum quaerimus vocabulorum ubique animo quidem sentitur. Inferioris vero aetatis poetae cum colorem orationis fuso quasi mentirentur, non est quod miremur. *Nonn. Dion.* 41, 93: ἡλίου νεοφεγγές σέλας αἴγλης, quo tumore superatur Euripides *Tro.* 860: ὁ καλλιφεγγές ἡλίου σέλας. — Alia huins ubertatis exempla collegerunt *Blomf. Gl. A. Pers.* 425. *Pflugk.* ad *E. Alc.* 925. *H. fur.* 664. *Porson.* ad *Hec.* 298.

<sup>33)</sup> *Ph.* 160: οἰχον περιφίης κοῖτης diversi est generis. *Kotη* enim *oīχον* efficit; genitivus est igitur epexegeticus, quem dicunt, cuius exempla sunt: θεάτρον τελευτή (E. Med. 152. Fr. inc. 143, 7.), λόγων εἰσιτολαί (S. Tr. 493.), iussorum poena *laborum* (*Ov. Met.* 9, 14.). Quod epexegesis genus apud Graecos non minus quam apud Latinos late patet. Cf. *Bernh. S. p. 113. Reisig. Enarr. O. Col.* 716. *Schol.* de gramm. Lat. p. 635. C. *Matthiae* Qu. Soph. p. 20. *Fabri ad Liv.* 24, 35, 3.

(His libellis cum non liceat esse pleonasmis, plura nunc persequi prohibemur.)

Corrigenda: Pag. 5. l. 8. pro <i>tubet</i>	lege <i>ait</i>	Pag. 10. l. 40. pro <i>plurimi</i>	lege <i>plurimum</i>
" 6. " 1. " <i>existimatione</i>	" <i>existimationi</i>	" 11. " 34. " <i>detruncatas</i>	" <i>detruncatam.</i>
" 8. " 14. " <i>Ai.</i>	" <i>Ant.</i>	" 12. " 1. " <i>χερός</i>	" <i>χερός</i>
" 8. " 29. " <i>tuitus</i>	" <i>tutatus</i>	" 12. " 11. " <i>perissologias</i>	" <i>perissologie</i>
Pag. 16. l. 40. pro <i>praepositionis</i> lege <i>praepositiones</i>			Dr. Schmidt.